ТИК ВАРНАВИНСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИКМО БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРНАВИНСКОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14  августа 2019 года
	№
	7

Об утверждении графика работы участковой избирательной комиссии Варнавинского района Нижегородской области для проведения досрочного голосования по проведению выборов сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 63 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» ТИК Варнавинского муниципального района Нижегородской области, исполняющая полномочия ИКМО Богородского сельсовета Варнавинского района Нижегородской области по выборам депутатов сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий  для проведения досрочного голосования по выборам депутатов сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Нижегородской области на согласование.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.

	Председатель
	__________________
	Л.М. Ширяева

	Секретарь
	__________________
	Е.В. Недождий

	Приложение к постановлению ТИК Варнавинского района, исполняющая полномочия ИКМО Богородского сельсовета Варнавинского района Нижегородской области от  14.08.2019 №7

График  работы участковых избирательных комиссий  для проведения досрочного голосования по проведению выборов депутатов сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии, организующей выборы
	Наименование выборов
	Номер избирательного участка
	График работы

	1
	ТИК Варнавинского района, исполняющая полномочия ИКМО Богородского сельсовета Варнавинского района Нижегородской области
	выборы депутатов сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
	468
469

472
	Понедельник-пятница

16.00 до 20.00;

Суббота, воскресенье-

09.00-13.00